
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.08.2022                                              № 690                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района  

от 28.12.2017 № 826 «О создании Совета  

по развитию конкуренции при Главе 

Администрации Цимлянского района» 

 

 В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

28.12.2017 № 826 «О создании Совета по развитию конкуренции при Главе 

Администрации Цимлянского района» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава совета по развитию конкуренции при Главе 

Администрации Цимлянского района Почтову Елену Валентиновну - 

заместителя главы Администрации Цимлянского района по строительству, 

ЖКХ и архитектуре, члена комиссии. 

1.2. Ввести в состав совета по развитию конкуренции при Главе 

Администрации Цимлянского района Менгеля Сергея Васильевича - 

заместителя главы Администрации Цимлянского района по строительству, 

ЖКХ и архитектуре, членом комиссии. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 
экономического прогнозирования 
и закупок Администрации района 


